
'*
EUROVIA

Účastník: EUROVIA CS, a.s. tj
Stavba: Pokládka litých asfaltů, frézování a strojní pokládka litých asfaltů a živičných směsí na

tramvajových tratích

INFORMACE - OBALOVNA (LITÉ ASFALTY, ASFALTOVÉ SMĚSI)

Vlastnictví obalovny PRAŽSKÁ OBALOVNA HERINK, S.R.O. je doloženo v Certifikátu č,
3013 K-21-0115 Systém certiňkovaných stavebních dodavatelů str. 28-29

PRAŽSKÁ OBALOVNA HERINK, S.R.O.
HERINK 26
251 01 ŘÍČANY U PRAHY
IČ: 28888995

Typ obalovny asfaltové smčsi:
ammann abp 240 HRT (výkon 240t/hod)

Typ obalovna litý asfalt:
WIBAU WKC 40 (výkon 40 t/hod)

Kupní smlouvy na litý asfalt a na obalované asfaltové směsi jsou souČástí nabídky, Smlouvy
jsou uzavírány vždy na určité období a jsou pravidelně prolongovány.



Mpražská

. KUPNÍ SMLOUVA
na směsi litého asfaltu

Smluvní strany

1. Pražská obalovna Herink, s.r.o.
· se sídlem: Řičany u Prahy, Hlavní26, Herink, okres Praha-východ, PSČ 25101
" zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151274
· IČO: 28888995
· DIČ: CZ28888995
· číslo účtu : 117104233/0300, vedený u ČSOB,
' zastoupena: Ing. Antonínem Hnízdo, jednatel společnosti

p. Stanislavem Francem, jednatel společnosti
Ve věcech technických je oprávněna jednat:
(dále také jen nprodávajÍcÍ")

a
2. EUROVIA es, as.

" se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4
· odštěpný závod oblast Čechy střed
" zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
· IČO: 45274924
· DIČ: CZ 45274924
· číslo účtu: 140700156, vedený u KB
" zastoupen:
" Adresa pro doručování veškerých písemností:

. oblast Čechy střed se sídlem, Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9é

i

E

É

l'
l
l
i
ĹÉ..

iii

(dále také jen ,,kupující")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne tuto smlouvu

l.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky pro jednotlivé koupě a
dodávky asfaltové směsi - směsi litého asfaltu v období od 1.4.2020 do 31.3.2025,
které budou blíže urČeny (druh, množství) a realizovány na základě dňčích objednávek
kupujÍcÍho, případně od jim zmocněných či pověřených osob. v objednávce kupující
uvede požadované množstvÍzbožj a zároveň určí jeho přesný druh'. KupujÍcÍse zavazuje
dodané zboží, odpôvÍdajÍcĹobjednávce, převzít a zaplatit za nějstanovenou kupnícenu.

2. Dále se prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží,
a to ke dni úplného zaplacení kupní ceny. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží
teprve úplným zaplacením kupní ceny.



01/LA/2019

ll.
Dodací podmínky

1. Zboží bude kupujichnu dodáno na základě jeho objednávky, přičemž samotný odběr
objednaného zboží může být proveden najednou nebo formou dňčích odběrů aŽ do
výše objednaného zboží.

2. Smluvní strany si ujednaly, že prodávajÍcÍ bude dodávat zboží kupujícňnu dle svých
kapacitních a provozních možností. S ohledem na tuto skuteČnost kupujÍcÍ prohlašuje,
že byl seznámen s provozním systémem prodávajícího a zavazuje se odebrat
objednané zboživ termínu, který byl s prodávajÍcÍm po zohledněnI možnostjkupujÍcÍho
dohodnut.

3, Dopravu si zajišťuje kupující sám na svůj náklad a na své nebezpečí a je povinen
seznámit své dopravce s dopravním řádem obalovny, který je k dispozici na obalovně.
KupujÍcÍ je rovněž povinen dodržovat právní předpisy v oblasti silniční dopravy,
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí,
zejména udržovat čistotu a pořádek, snižovat hluk, emise výfukových plynů a únik
ropných látek a nepoškozovat zeleň. O vzniku provozní poruchy na vozidle, která může
poškodit životní prostředí, se vždy vyrozumí též vedoucí provozovny prodávajícího.
Dojde-li ke znečištění veřejného prostranství nebo pozemních komunikací vozidly
kupujÍcÍho nebo jim pověřeného dopravce, odstranitakové znečištění bezodkladně na
své náklady kupujÍcÍ.

4. Vozidlo určené k přepravě zbožÍmusÍmjt dle dohodystran zcela vyprázdněnou a Čistou
nástavbu, zejména bez jakýchkoliv zbytků, výplachové nebo dešťové vody či jiných
nečistot.

5. Jestliže kupujÍcÍ zajišťuje přepravu zboží třetí osobou, odpovídá za plnění závazků
sjednaných podle předchozích odstavců tohoto článku, jako by zboží přepravoval sám.

6. Zboží bude kupujÍcÍmu dodáno v prostoru areálu prodávajÍcÍho, nalézajIcún se na
adrese Herink 26, 25101Říčany u Prahy,okres praha-východ. Povinnost prodávajÍcÍho
dodat zboží je splněna předáním zboží kupujicňnu nebo faktickým umožněním
kupujÍcÍmu nakládat se zbožím, případně osobám pověřeným kupujíchn či
zaměstnancům kupujÍcÍho, kteří jsou povinni prokázat se na výzvu dokladem
totožnosti. Kupující je povinen zboží od prodávajÍcÍho řádně převzít a vyznačit
náležitým způsobem převzetí zboží na předložené doklady prodávajÍcÍho, tj. na dodací
listy, vážné listy nebo faktury. Nesplnřli kupujícI svoji povinnost dle předchozí věty, je
prodávajÍcÍoprávněn dodánízbožÍodepřÍt.

7. Asfaltová směs vyrobená a uložená v zásobníku na požadavek kupujÍcÍho musí být
kupujícňn odebrána. V případě, že tak neučiní, hradí veškeré náklady spojené
s likvidací.

Stránka 2z 5



01/LA/2019

(
8. Vyexpedovaná asfaltová směs nemůže být vrácena na obalovnu. Toto neplatí při

oprávněné reklamaci.

9. Asfaltové směsi neuvedené v ,,ES ProhláŠenío shodě" je nutno nárokovat min. 6 týdnů
před odběrem. V případě neuskutečněného odběru uhrádÍ kupujÍcÍ smluvní částku
30 000 KČ za marné provedeníprůkaznÍzkoušky.

10. Před zahájením měsíce (do 25.) bude předložen rámcový harmonogram odběru, který
bude upřesňován vždy ve čtvrtek (do 12:00), na dalšítýden. OperativníupřesněnÍbude
probíhat v průběhu směny a na závěr směny pro další den, nejpozději do 13 hodin.
V případě prodlení kupujÍcÍho s požadavky dle výše uvedeného, budou případné
požadavky přesunuty na termín volné kapacity.

Ill.
Kupní cena

1. KupujÍcíse zavazuje odebrat v obdobiode dne podpisu této smlouvy do 31. 3, 2025 od
prodávajÍcÍho obalované asfaltové směsi v množství nejméně 3 000 t za rok. Smluvní
strany se proto dohodly, že kupní cena za zboží bude stanovena na základě ceníku
prodávajÍcÍho, který bude prodávajÍcÍ předávat kupujÍcÍmu vždy při jeho aktualizaci.

2. prodávajÍcÍ si vyhrazuje právo upravit cenu zboží a základních materiálů v důsledku
zvýšeni cen vstupních materiálů, energií a plynu.

3. ProdávajÍcÍzahrne do smluveného množstvľodběrů Eurovia es, a.s. iodběr jakéhokoliv

.
jiného závodu Eurovia es, a.s., kterému poskytne stejné platební podmínky.

IV.
Fakturace

1. Kupní cenu za odebrané zboží se zavazuje kupujÍcÍ uhradit na základě jednotlivých
faktur vystavených prodávajÍcÍm, přičemž podkladem pro fakturaci jsou dodací nebo
vážné listy. Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu.

2. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od data vystavenífaktury. Závazek kupujÍcÍho
zaplatit kupnícenu je splněn připsáním fakturované částky na účet prodávajÍcÍho.

3. V případě prod|edís placením kupní ceny je kupujÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do lOti

Stránka 3 z 5



01/LA/2019

i'"

dnů od jejího vyúčtování, Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje nárok na náhradu
škody.

V.
Odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničeni či znehodnocení zboží, přechází
' na kupujícího okamžikem převzetízboží, nebo jestliže tak neučinívčas, v době, kdy mu

prodávajÍcÍ umožni nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží
nepřevezme.

2. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedeni, které má zboží v
okamžiku přechodu nebezpečí Škody na kupujícího podle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po přechodu nebezpečľškody na
zboží, reklamovat zjevné vadyihned, a skryté vady bez zbytečného odkladu poté co je
zjistil.

4, Rek|amovánlzboží musí být provedeno písemnou formou. V reklamaci kupujÍcÍ uvede,
jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

5. prodávajÍcÍ je povinen vyrábět zboží dle přís|ušného požadovaného technického
předpisu pro výrobu asfaltových směsí (ČSN EN 13 108 - 6). Smluvní strany si ujednaly,
Že bude-li v návaznosti na uplatněnou reklamaci kupujícího zjištěno, Že ze strany
prodávajícího při výrobě zboží nedošlo k Žádnému zásadnímu porušení v tomto

' odstavci specifikovarié normy, pak se má za to, že zboží v okamžiku přechodu
nebezpečí škody na kupujÍcÍho nemělo vady, neprokáže-li kupujÍcÍspo!eh|ivě opak.

VI.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2025. Každá ze smluvních stran
může tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě jednoho měsíce doporučeným
dopisem zaslaným na adresu druhé smluvní strany dle této smlouvy.

2. Právnívztahy založené touto smlouvou se řIdi Občanským zákoníkem.

3. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran
formou písemných dodatků. Podpisem této smlouvy zanikají veškeré dřive uzavřené
ústníi písemné smlouvy, jakož i všechny dodatky k těmto smlouvám.

Ú

Stránka 4 z 5



r '·

01/LA/2019

yl 4. KupujÍcÍ tímto dává souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu daném touto
smlouvou.

5. Pro účely doručováni se smluvní strany dohodly, že doručováni veškerých pÍsemnostÍ
se provádí na adresy smluvních stran, jak jsou uvedeny v této smlouvě. V případě
jakékoli změny adresy je smluvní strana, u které změna nastala, povinna oznámit bez
prodlenítuto změnu druhé smluvní straně prokazatelným způsobem.

6. V případě, že adresát písemnosti odmítne písemnost převzít, považuje se písemnost za
doručenou okamžikem, kdy ji adresát odmítl převzít od držitele poštovni licence, který
bude doručování písemnosti provádět. V případě, že se adresáta písemnosti nepodaří
zastihnout, bude pÍsemnost uložena u držitele poštovnIlicence, který bude doručování
této písemnosti provádět. Nevyzvedne-li si adresát takto uloženou pÍsemnost do deseti
dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, a to itehdy, když
se adresát o uložení písemnosti nedozvěděl.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem 1.4.2020.

9. Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu
obsahu porozuměly a souhlasí s nim, a že smlouva byla uzavřena na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Herinku dne 1.4.2020 V Praze dne 1,4.2020

prodávajÍcÍ KupujÍcÍ

,,,,,., ,

Stránka 5 z 5



DoloŽka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 105155_003783, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jniéno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 515
Česká pošta, s.p. dne 28.08.2020



_íäPRAŽSKÁ
ká obalovna

EMER"éN|(
01/HS/2021

KUPNÍSMLOUVA
na obalované asfaltové směsi

Smluvní strany

1. Pražská obalovna Herink, s.r.o.
· se sídlem: Říčany u Prahy, Herink 26, okres praha-východ, PSČ 25101
" zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151274
· IČO: 28888995
· DIČ: CZ28888995
· číslo úČtu: 117104233/0300, vedený u ČSOB,
' zastmipena: Ing. Antoninem Hnízdo, jednatelem společnosti

p. Stanislavem Francem, jednatelem společnosti
Ve věcech technických je oprávněna jednat:
(dále také jen ,,prodávající")

a
2. EUROVIA es, a.s.

' se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4
· odštěpný závod oblast Čechy střed
· zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
· IČO: 45274924
· DIČ: CZ 45274924
· číslo účtu: 140700156, vedený u KB
· zastoupen:
' Adresa pro doručování veškerých písemnosti:

oblast Čechy střed se sídlem, Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9

(dále také jen ,,kupujícř')

uzavirají níže uvedeného dne tuto smlouvu

?

l
Él
i
l
l
l
ŕ

l
!'

!

Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky pro jednotlivé koupě a
dodávky obalované asfaltové směsi v období od 1.4.2021ďo 31.3.2022, které budou
blíže určeny (druh, množství) a realizovány na základě dňčích objednávek kupujícího,
případně od jim zmocněných či pověřených osob. v objednávce kupujÍcÍ uvede
požadované množství zboží a zároveň určí jeho přesný druh. Kupující se zavazuje
dodané zboží, odpovjdajÍcÍobjednávce, převzít a zaplatit za něj stanovenou kupnícenu.

2. Dále se prodávajÍcÍzavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží,
a to ke dni úplného zaplaceni kupní ceny, KupujícI nabývá vlastnické právo ke zboží
teprve úplným zaplacením kupniceny.



l Yj;. '·
""S,

::'·L.
.........

01/HS/2021 '""""'"" ,,.
"Ý.

:j

ii.
Dodací podmínky

r

í
i

,

1. Zboží bude kupujícímu dodáno na základě jeho objednávky, přičemž samotný odběr
objednaného zboží může být proveden najednou nebo formou dílčích odběrů až do
výše objednaného zboží.

2. Smluvní strany si ujednaly, že prodávajÍcÍ bude dodávat zboží kupujicimu dle svých
kapacitních a provozních možnosti. S ohledem na tuto skutečnost kupující prohlašuje,
že byl seznámen s provozním systémem prodávajícího a zavazuje se odebrat
objednané zbožív termínu, který byls prodávajÍcÍm po zoh|edněnÍmožnostÍkupujícÍho
dohodnut.

3. Dopravu si zajišťuje kupující sám na svůj náklad a na své nebezpečí a je povinen
seznámit své dopravce s dopravním řádem obalovny, který je k dispozici na obalovně.
Kupujíci je rovněž povinen dodržovat právni předpisy v oblasti silniční dopravy,
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí,
zejména udržovat Čistotu a pořádek, snižovat hluk, emise výfukových plynů a únik
ropných látek a nepoškozovat zeleň. O vzniku provozní poruchy na vozidle, která může
poškodit životní prostředí, se vždy vyrozumí též vedoucí provozovny prodávajÍcÍho.
Dojde-li ke znečiŠtěni veřejného prostranství nebo pozemních komunikací vozidly
kupujÍcÍho nebo jím pověřeného dopravce, odstranitakové znečištění bezodkladně na
své náklady kupujÍcÍ.

4. Vozidlo určené k přepravě zbožMusímit dle dohody stran zcela vyprázdněnou a Čistou
nástavbu, zejména bez jakýchkoliv zbytků, výplachové nebo dešťové vody či jiných
nečistot.

5. Jestliže kupujÍcÍ zajišťuje přepravu zboží třetí osobou, odpovídá za plnění závazků
sjednaných dle předchozích odstavců tohoto článku, jako by zboží přepravoval sám.

6. Zboží bude kupujichnu dodáno v prostoru areálu prodávajícího, na|ézajicÍm se na
adrese Herink 26, 25101ŘíČany u Prahy, okres praha-východ. Povinnost prodávajícího
dodat zboží je splněna předáním zboží kupujícímu nebo faktickým umožněním
kupujícímu nakládat se zbožím, případně osobám pověřeným kupujícím či
zaměstnancům kupujÍcÍho, kteří jsou povinni prokázat se na výzvu dokladem
totožnosti. Kupující je povinen zboží od prodávajícího řádně převzít a vyznačit
náležitým způsobem převzetAbožína předložené doklady prodávajíciho,tj. na dodací
listy, vážné listy nebo faktury. Nesplní-h kupující svoji povinnost dle předchozí věty, je
prodávajÍcÍoprávněn dodánízbožkdepřít.

7. Asfaltová směs vyrobená a uložená v zásobníku na požadavek kupujÍcÍho musí být
kupujÍcÍm odebrána. V případě, že tak neučiní, hradí veškeré náklady spojené
s |ikvidací.

8. Vyexpedovaná asfaltová směs nemůže být vrácena na obalovnu. Toto neplatí při
oprávněné reklamaci.

Stránka 2z 5



5.j,>M

;'ň=. -:·"""" Oi/HS/2021

9. Asfaltové směsi neuvedené v ,,ES ProhlášenIo shodě" je nutno nárokovat min, 6týdnů
před odběrem. V případě neuskutečněného odběru či plánovanému pouze
jednorázovému užiti nové balené směsi uhradí kupujÍcÍ smluvní částku 30 000 KČ za
marné provedení průkazní zkoušky,

10. Před zahájením měsíce (do 25,) bude předložen rárncový harmonogram odběru, který
bude upřesňován vždyve Čtvrtek (do 12:00), na dalšitýden. OperativnÍupřesněníbude
probíhat v průběhu směny a na závěr směny pro další den, nejpozději do 13 hodin.
V případě prodlení kupujícího s požadavky dle výše uvedeného, budou případné
požadavky přesunuty na termín volné kapacity.

Ill.
Kupní cena

l. Kupujícíse zavazuje odebrat v obdobíode dne podpisu této smlouvy do 31. 3. 2022 od
prodávajÍcÍho obalované asfaltové směsi o celkovém množství nejméně 20 000 t.
Srnluvní strany se proto dohodly, Že kupní cena za zboží bude stanovena na základě
ceníku prodávajícího, který byl předán prodávajícím kupujícímu před podpisem této
smlouvy.

2, prodávajícI si vyhrazuje právo upravit cenu zboží a základních materiálů v důsledku
zvýšení cen vstupních materiálů, energiía plynu.

3. prodávajIcí zahrne do smluveného množství odběrů Eurovia es, a.s. i odběr jakéhokoliv
jiného závodu Eurovia es, a.s., kterému poskytne stejné platební podmínky.

IV.
Fakturace

1. Kupní cenu za odebrané zboží se zavazuje kupujÍcÍ uhradit na základě jednotlivých
faktur vystavených prodávajícím, přičemž podkladem pro fakturaci jsou dodací nebo
vážné listy. Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti daňového dokladu.

2. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od data vystaveni faktury. Závazek kupujicIho
zaplatit kupnícenu je splněn připsáním fakturované částky na účet prodávajÍcÍho.

3. V případě prodlení s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,1% z dluŽné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do lOti
dnů od jejího vyúčtování. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje nárok na náhradu
škody.

V.
Odpovědnost za vady

Stránka 3 Z5



!i

"7.:,··

01/HS/2021
9.·

1, Nebezpečí Škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocenÍzboží, přechází
na kupujícího okamžikem převzetízbožÍ, nebo jestliže tak neučinÍvčas, v době, kdy mu
prodávajicI umožní nakládat se zbožím a kupujÍcÍ poruší smlouvu tím, že zboží
nepřevezme.

2. prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedeni, které má zboží v
okamžiku přechodu nebezpečiškody na kupujÍcÍho podle této smlouvy.

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po přechodu nebezpečíškody na
zboží, reklamovat zjevné vady ihned, a skryté vady bez zbytečného odkladu poté co je
zjistil,

4. Rek|amovánÍzboží musí být provedeno písemnou formou. V reklamaci kupujÍcÍuvede,
jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

5. prodávající je povinen vyrábět zboží dle příslušných požadovaných technických
předpisů pro výrobu asfaltových směsí{Např. ČSN EN 13 108 - 1, ČSN EN 13 108 - 2,
ČSN EN 13 108 - 5, ČSN EN 13 108 - 7, TP, TKP, ZTKP apod.). Smluvnístrany si ujednaly,
že bude-li v návaznosti na uplatněnou reklamaci kupujÍcÍho zjištěno, Že ze strany
prodávajÍcÍho při výrobě zboží nedošlo kžádnému zásadnímu porušení vtomto
odstavci specifikovaných norem, pak se má za to, že zboží v okamžiku přechodu
nebezpečí škody na kupujíciho nemělo vady, neprokáže-li kupujÍcÍspo|eh|ivě opak.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2022. Každá ze smluvních stran
může tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě jednoho měsíce doporučeným
dopisem zaslaným na adresu druhé smluvní strany dle této smlouvy.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem.

3. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran
formou písemných dodatků. Podpisem této smlouvy zanikají veŠkeré dříve uzavřené
ústníi písemné smlouvy, jakož i všechny dodatky k těmto smlouvám.

4. Kupující tímto dává souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu daném touto
smlouvou.

5. Pro účely doručování se smluvní strany dohodly, že doručování veškerých pÍsemností
se provádí na adresy smluvních stran, jak jsou uvedeny v této smlouvě. V případě
jakékoli změny adresy je smluvní strana, u které změna nastala, povinna oznámit bez
prodlenItuto změnu druhé smluvní straně prokazatelným způsobem.

Stránka 4 z 5



I

,, -. """" 01/HS/2021

}
! 6. V případě, Že adresát písemnosti odmítne písemnost převzít, považuje se písemnost za

doručenou okamžikem, kdy ji adresát odmítl převzít od držitele poštovni licence, který
bude doručování písemnosti provádět, V případě, že se adresáta písemnosti nepodaří
zastihnout, bude písemnost uložena u držitele poštovnÍĹicence, který bude doručování
této písemnosti provádět. Nevyzvedne-li si adresát takto uloženou písemnost do deseti
dnů od uloženI, považuje se posledniden této lhůty za den doručení, a to itehdy, když
se adresát o uložení pÍsemnosti nedozvěděl.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1.4.2021.

9. Obě strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu
obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a že smlouva byla uzavřena na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Herinku dne 28.2.2021 V Praze dne 28.2.2021

prodávajícL ' '

l
l

í
l
l
l

l
l
i
l.
i

i

Pražská obalovna Herink, s.r,o,

KupujÍcÍ

Eurovia dĹ, a,s.

Stránka 5 z 5



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 138389497-192197-210517105428, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu,

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Městská část Praha 13
Pracoviště: Městská část Praha 13
V Praze dne 17.05.2021


